
CONSORZIO PER L'AREA DI SVILUPPO INDUSTRIALE
DI LECCE

Ente Pubblico Economico
Legge 5.10.1991 n"317- L.R. 8. Marzo 2OO7 n.2

Presidente

Consiglieri

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

N 121 DEL 24/O6|2OL4

oGGETTo: Awiso pubblico per selezione pubblica per contratto a tempo determinato n. L
geometra/disegnatore.

fanno duemilaquattordici, il giorno 24 del mese di giugno alle ore 13,00 nella sede del Consorzio per
l'Area di Sviluppo lndustriale di Lecce, previa regolare convocazione, è riunito il Consiglio di
Amministrazione.

TONDO Angelo

CAPUTO Carmine

SANASI Maurizio

PETRACCA Giuseppe

SERRA Elio

Presenti Assenti

P

Revisori

COLLEGIO dEi REVISORI

GRECO Pantaleo

LANDOLFO Angelo

CARLUCCIO Silvano

P

A

P

Assiste con funzioni di segretario verbalizzante il Direttore Dott. Antonio Fitto

ll Presidente, verificata la presenza della maggioranza dei consiglieri, dichiara la seduta
validamente costituita ed invita a trattare sull'argomento indicato in oggetto.

OMISSIS

ll Consiglio di Amministrazione



Premesso

Che il Servizio tecnico dell'Ente ha sollevato l'esigenza e la necessità dl dotare l'ente di nuove
figure che consentano di svolgere con profitto e professionalità le attività inerenti l'Ufficio tecnico;

che l'ing. Dimitri, capo servizio tecnico dell'Ente, con nota del 03/06/2ota prot. 189/int, ha
chiesto al Presidente ed al Direttore dell'ente, di voler rivisitare l'Ufficio tecnico, introducendo a
supporto nuove figure che possano coadiuvarlo per l'attività disupporto ai RUp in alcuni lavori;

che appare necessario accogliere la richiesta del capo Servizio tecnico dell'Ente, e, vista l'urgenza
di supportare tale servizio e la necessità di garantire il buon funzionamento degli Uffici,
prowedere all'awiso pubblico per selezione di un geometra/disegnatore

considerato che la collaborazione di un geometra/disegnatore esperto consentirebbe un
immediata economia gestionale derivante dalla tempestività con cui sarebbe concluse le
istruttorie e le attività connesse;

Ritenuto dover individuare un geometra/disegnatore che coadiuvi l'ufficio tecnico ed il supporto ai
R.U.P. mediante contratto di lavoro a tempo determinato della durata di 12 mesi fissando un
compenso da CCNL FICEI catg. 81;

Vista la Legge Regione Puglia n. 2 del 8.03.2007 e s.m.i.

Visto lo Statuto Consortile

Visto il parere favorevole del Collegio dei Revisori

Per quanto in premessa

DELIBERA

Di approvare il Bando per selezione pubblica di un geometra/disegnatore, allegato alla presente
per farne parte integrante e sostanziale;

Di nominare una commissione giudicatrice, composta dal Capo Servizio Tecnico quale presidente,
dal Dirigente aw. Lea cosentino e dal geom. Vittorio Carluccio segretario della stessa;

Di delegare al Direttore Generale l'adempimento e tutti gli atti conseguenti;

La presente deliberazione e'con separata ed unanime votazione resa immediatamente esecutiva.


